

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 2024/0495/ORMI_OID / č. zhotovitele EI-693/24
(dále jen dodatek č. 3)

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1 Označení smluvních stran

- 1.1 Objednatel: **Město Česká Lípa**
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje města a investic
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále je „objednatel“
- 1.2 Zhotovitel: **Společnost CMB pro rekonstrukci Kounicova domu v ČL**
Správce: **CL-EVANS s.r.o.**
se sídlem: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
IČ: 26768607 DIČ: CZ26768607
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Josefem Láfem a Mgr. Tomášem Kafkou – jednatelem
zastoupený ve věcech technických: Ing. Václavem Hylmarem – vedoucím realizačního týmu
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 19685

Druhý společník: **Metrostav DIZ s.r.o.**
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň
IČ: 25021915 DIČ: CZ25021915
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Víchem – jednatelem
Ing. Tomášem Erhardem – jednatelem
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177

Třetí společník: **BAK stavební společnost, a.s.**
se sídlem: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Prosek
IČ: 28402758 DIČ: CZ28402758
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Radkem Mrázkem, MBA – místopředsedou představenstva
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14336

dále jen „zhotovitel“

2 Účel dodatku č. 3

- 2.1 Účelem tohoto dodatku č. 3 je úprava právních vztahů, které vznikly mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu §222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ a v souladu s ujednáním čl. 3, odst. 3.7, 3.8 a 3.9 a dále čl. 7 odst. 7.2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce Kounicova domu, Berkova ul. čp. 100, Česká Lípa**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 7. 2024 ve znění dodatků č. 1 a 2 uzavřených dne 17.12.2024 a 27.2.2025 (dále jen smlouva).
- 2.2 Tento dodatek č. 3 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy. Jedná se o změnu rozsahu prací, jejichž provedení je nutné pro řádné dokončení díla a nápravu rozporů mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr. Tímto dochází v souladu s §222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ ke změně rozsahu díla a zvýšení ceny díla tak, jak je uvedeno v příloze č 1c tohoto dodatku č. 3.
- 2.3 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **Změna ceny díla, která je položkově uvedena v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 3 a činí 4 058 314,76 Kč bez DPH za dodatečné stavební práce a dodávky, které objednatel požaduje provést nad rámec původně sjednaného předmětu smlouvy (vícepráce) a 2 368 144,28 Kč bez DPH za stavební práce a dodávky, které objednatel nepožaduje provést (méněpráce).**

3 Změna smlouvy

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 3 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.13 a 2.14 v následujícím znění:

2.13 Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v příloze č. 1c „Položkový rozpočet – přípočty“ dodatku č. 3.

2.14 Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se snižuje o stavební práce a dodávky, které objednatel nepožaduje provést a které jsou specifikovány v části přílohy č. 1c „Položkový rozpočet – odpočty“ dodatku č. 3.

- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 3 doplňují ke smlouvě novou přílohu č. 1c „Položkový rozpočet – ZL 04b, ZL 06, ZL 09, ZL 19, ZL 24 a ZL 27b“, který je přílohou tohoto dodatku č. 3.
- 3.3 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 3 ruší dosavadní znění ujednání článku 3 odstavců 3.1 a 3.2 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (v položkových rozpočtech, které tvoří přílohy č. 1, 1a, 1b a 1c této smlouvy).

3.2 Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1. Cena bez DPH	216 938 910,61 Kč
3.2.2 DPH 21%	45 557 171,23 Kč

4 Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 3, zůstávají beze změn.
- 4.2 Tento dodatek č. 3 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě.

- 4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 3 schválila Rada města Česká Lípa dne 9.4.2025 usnesením č. 1117/2025.
- 4.4 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 3 bude v plném znění uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu dodatku č. 3 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5 V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.
- 4.6 Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 4.7 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 1c „Položkový rozpočet – ZL 04b, ZL 06, ZL 09, ZL 19, ZL 24 a ZL 27b " a příloha č. 2 „Rekapitulace změn díla“.

Za objednatele:

Digitálně podepsal Bc. Martin Brož
Datum: 17.04.2025 11:32:14 +02:00

.....
Ing. Jitka Volfová
starostka

Za zhotovitele:

Ing.
Josef Láf
Digitálně podepsal
Ing. Josef Láf
Datum: 2025.05.05
07:54:11 +02'00'

.....
Ing. Josef Láf
jednatel CL-EVANS s.r.o.

Mgr. Tomáš
Kafka
Digitálně podepsal
Mgr. Tomáš Kafka
Datum: 2025.05.02
15:07:07 +02'00'

.....
Mgr. Tomáš Kafka
jednatel CL-EVANS s.r.o.

Ing. Jiří Vích
Digitální podpis:
07.05.2025 15:48:08

Ing. Jiří Vích
jednatel Metrostav DIZ s.r.o.

Ing. Tomáš Erhard
Digitální podpis:
07.05.2025 15:56:17

Ing. Tomáš Erhard
jednatel Metrostav DIZ s.r.o.

Ing. Radek
Mrázek, MBA
Digitálně podepsal Ing.
Radek Mrázek, MBA
Datum: 2025.05.13
11:05:27 +02'00'

.....
Ing. Radek Mrázek, MBA
místopředseda představenstva BAK stavební
společnost, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Dod-03
Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 690 170,48
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 690 170,48	354 935,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 045 106,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Dod-03	Datum:	29. 1. 2025
Stavba:	Kounicův dům - Dodatek č. 3	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 690 170,48	2 045 106,28
ZL04b	Střecha - změna krytiny - odpočty	-1 467 246,91	-1 775 368,76
ZL06 O	Větrací a VZT kanály - odpočty	-303 025,23	-366 660,53
ZL06 P	Větrací a VZT kanály - přípočty	2 891 358,59	3 498 543,89
ZL09 O	Zámečnické konstrukce - odpočty	-587 095,56	-710 385,63
ZL09 P	Zámečnické konstrukce - přípočty	164 131,21	198 598,76
ZL19	Podchycení stěn	628 255,96	760 189,71
ZL24 O	Monolitické konstrukce - odpočty	-10 776,58	-13 039,66
ZL24 P	Monolitické konstrukce - přípočty	274 022,54	331 567,27
ZL27b	Ztracené omítky-solnice 3. cyklus	100 546,46	121 661,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicův dům - Dodatek č. 3

Objekt:

ZL04b - Střecha - změna krytiny - odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 467 246,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 467 246,91	21,00%	-308 121,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 775 368,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL04b - Střecha - změna krytiny - odpočty

Místo: Datum: 29. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 467 246,91

D PSV Práce a dodávky PSV -1 467 246,91

D 765 Krytina skládaná -1 467 246,91

1	K	765114023.R	Krytina keramická bobrovka glazovaná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho-odpočet za režnou bobrovku	m2	1 426,377	-809,40	-1 154 509,54	
---	---	-------------	---	----	-----------	---------	---------------	--

PP			Krytina keramická bobrovka glazovaná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho-odpočet za režnou bobrovku					
VV			Odpočet záměny materiálu střešní krytiny- bobrovka režná za glazovanou, kterou požaduje NPÚ					
VV			1478,2-668,8=809,4					
VV			je provedena záměna materiálu krytiny střechy v cenách URS 2/24 (rozdíl cen URS- glazovaná vs režná)					
VV			"dle tabulky navrhovaných skladeb - skladba STR/02"					
VV			9,15*(11,88+7,8*0,5+17,9+3,45*0,5)+10,6*(13,34+21,085+30,985+4,835*0,3+14,815+4,5*0,4)+6,6*2,6*0		1 208,796			
VV			9,25*(18,5+4,06*0,5+11,365+7,135*0,5)		328,028			
VV			"odpočet otvorů" -(3*3,9*4+1,1*1,1*12+3,3*2,75*4+5*12)		-157,620			
VV			Mezisoučet		1 379,204			
VV			"dle tabulky navrhovaných skladeb - skladba STR/01"					
VV			8,515*5,54		47,173			
VV			Součet		1 426,377			

2	K	765114231.R	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenačů glazovaných na sucho s větracím pásem olověným- odpočet za režnou bobrovku	m	10,600	-828,45	-8 781,57	
---	---	-------------	---	---	--------	---------	-----------	--

PP			Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenačů glazovaných na sucho s větracím pásem olověným- odpočet za režnou bobrovku					
VV			Odpočet záměny materiálu střešní krytiny- bobrovka režná za glazovanou, kterou požaduje NPÚ					
VV			1404,9-576,45=828,45					
VV			"střecha" 10,6		10,600			
VV			Součet		10,600			

3	K	765114318.R	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenačů glazovaných na sucho s větracím pásem hliníkovým- odpočet za režnou bobrovku	m	87,400	-828,45	-72 406,53	
---	---	-------------	--	---	--------	---------	------------	--

PP			Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenačů glazovaných na sucho s větracím pásem hliníkovým-odpočet za režnou bobrovku					
VV			Odpočet záměny materiálu střešní krytiny- bobrovka režná za glazovanou, kterou požaduje NPÚ					
VV			1404,9-576,45=828,45					
VV			"střecha" 18,3+4,1+3,9+24,6+18,5+18		87,400			
VV			Součet		87,400			

4	K	765114423.R	Krytina keramická bobrovka úžlabí vykládané vložené z tašek glazovaných-odpočet za režnou bobrovku- odpočet za režnou bobrovku	m	34,800	-805,14	-28 018,87	
---	---	-------------	--	---	--------	---------	------------	--

PP			Krytina keramická bobrovka úžlabí vykládané vložené z tašek glazovaných-odpočet za režnou bobrovku-odpočet za režnou bobrovku					
VV			Odpočet záměny materiálu střešní krytiny- bobrovka režná za glazovanou, kterou požaduje NPÚ					
VV			1470,42-665,28=805,14					
VV			"střecha" 13,9*2+7		34,800			
VV			Součet		34,800			

5	K	765114523.R	Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek glazovaných na sucho-odpočet za režnou bobrovku	m	69,080	-2 946,30	-203 530,40	
---	---	-------------	---	---	--------	-----------	-------------	--

PP			Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek glazovaných na sucho-odpočet za režnou bobrovku					
VV			Odpočet záměny materiálu střešní krytiny- bobrovka režná za glazovanou, kterou požaduje NPÚ					
VV			4050,3-1104=2946,3					
VV			"gastro" 5,54*2		11,080			
VV			"střecha" 9,25*2+10,6*2+9,15*2		58,000			
VV			Součet		69,080			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL06 O - Větrací a VZT kanály - odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-303 025,23
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-303 025,23	21,00%	-63 635,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-366 660,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL06 O - Větrací a VZT kanály - odpočty

Místo: Datum: 29. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -303 025,23

D HSV Práce a dodávky HSV -298 956,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -298 956,72

127	K	635321121	Násyp pod podlahy ze skleněného recyklátu (pěnového skla) s udusáním	m3	-62,843	4 757,20	-298 956,72	
	PP		Násyp pod podlahy ze skleněného recyklátu (pěnového skla) s udusáním					
	VV		Odpočet zásypu pro kanálky					
	VV		(z výměr vykopávky pod větracím kanálkem)					
	VV		část1					
	VV		(10,025+2,2+4,965+0,325+1,705+0,29+3,285+2,48+(4*0,34))*0,34*0,26		2,355			
	VV		část2					
	VV		(8,94+4,085+8,83+4,855+1,36)*0,34*0,26		2,481			
	VV		část3					
	VV		(10,925+2,665+3,525+3,35+1,8+2,31+8,29+3,125+3,57+5,93+5,015+2,625+1,145+5,01+0,93+0,49+6,075+(12*0,34))*0,34*0,26		6,264			
	VV		část4					
	VV		(1,065+3,32+2,05+4,84+2,18+5,23+0,89+0,775+1,11+5,035)*0,34*0,26		2,342			
	VV		(1,125+2,29+2,29+5,275+1,39+1,685+0,335+4,3+0,56+2,045+4,165+0,295+4,495+1,37+3,935+3,905+2,56+0,2+(13*0,34))*0,34*0,26		4,123			
	VV		část5					
	VV		(10,450+11,58+0,84+0,835+12,115+12,495+(5*0,34))*0,34*0,26		4,421			
	VV		část 6					
	VV		(13,125+4,11+2,46+0,125+3,935+0,45+3,905+0,445+3,185+0,935+0,94+2+1,605+1,215+4,935+0,99+0,5+1,49+0,455+1,13+0,32+2,645+0,28+1,52+(12*0,34))*0,34*0,26		0,000			
	VV		(vykopávky pro VZT kanály)					
	VV		VZTk1					
	VV		venek					
	VV		venek					
	VV		2,22*1,3*0,26		0,750			
	VV		1,35*1,43*0,26		0,502			
	VV		2,1*1,43*0,26		0,781			
	VV		0,76*1,335*0,26		0,264			
	VV		6,66*1,43*0,26		2,476			
	VV		1,7*1,115*0,26		0,493			
	VV		9,13*1,3*0,26		3,086			
	VV		10,45*1,38*0,26		3,749			
	VV		VZTk3					
	VV		venek					
	VV		1,32*1,38*0,26		0,474			
	VV		4,295*1,38*0,26		1,541			
	VV		1,31*1,41*0,26		0,480			
	VV		VZTk2					
	VV		0,375*1,18*0,26		0,115			
	VV		5,35*1,18*0,26		1,641			
	VV		7,765*1,13*0,26		2,281			
	VV		5,575*2,170*0,26		3,145			
	VV		1*1,13*0,26		0,294			
	VV		2,995*2,1*0,26		1,635			
	VV		7,96*2,1*0,26		4,346			
	VV		1,4*1,46*0,26		0,531			
	VV		1,1*1,46*0,26		0,418			
	VV		2,18*1,03*0,26		0,584			
	VV		2,91*1,03*0,26		0,779			
	VV		2,265*1,03*0,26		0,607			
	VV		3,955*1,03*0,26		1,059			
	VV		1,515*1,03*0,26		0,406			
	VV		2,365*1,03*0,26		0,633			
	VV		2,03*1,03*0,26		0,544			
	VV		0,43*1,03*0,26		0,115			
	VV		VZTk4					
	VV		venek					
	VV		1,935*1,38*0,26		0,694			
	VV		3,505*1,1*0,26		1,002			
	VV		1,28*1,24*0,26		0,413			
	VV		Součet		57,824			
	VV		62,843*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-62,843			
	VV		Součet		-62,843			

D PSV Práce a dodávky PSV -4 068,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné					
128	M	28375991	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	-7,990	509,20	-4 068,51	
PP			deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 160mm					
VV			odpočet izolace z provedení vzduchového kanálku v podlaze-					
VV			m.č.1.44, 1.12, 1.09					
VV			-(7,5+3+3,5+2+2+3,5+2)*0,34					
VV			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt:
ZL06 P - Větrací a VZT kanály - přípočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 891 358,59
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 891 358,59	21,00%	607 185,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 498 543,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL06 P - Větrací a VZT kanály - přípočty

Místo: Datum: 29. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 891 358,59

D HSV Práce a dodávky HSV 2 502 086,89

D 1 Zemní práce 147 467,69

3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	110,414	258,42	28 533,19	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

1	K	129911111	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC ručně	m3	4,000	2 798,38	11 193,52	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC ručně
VV bourání části základů, které omezují realizaci a funkci větracích kanálků
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	110,186	152,76	16 832,01	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m

5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	110,186	76,38	8 416,01	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m

6	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	110,186	216,41	23 845,35	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	204,266	236,78	48 366,10	
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

PP Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
VV 110,414*1,85 "Přepočtené koeficientem množství 204,266
VV Součet 204,266

10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	17,948	572,85	10 281,51	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně
VV Zpětný zásyp k vyzděným kanálkům (snížený o část, která bude v pěnoscle)-tl. 25cm
VV VZT kanál č.1
VV (3,32+0,55)*1*0,25 0,968
VV (0,77+0,775+1,335+1,635+1,970+1,15+9,8+1,245+1,1+10,45+1,1+8,265+9,8+1,15+8,16+0,7+0,9+0,835+1,705+0,695+5,81)*0,5*0,25 8,669
VV VZT kanál č.2
VV (0,375+5+7,625+6,725+5,35+1,415+1,18)*0,5*0,25 3,459
VV (6,575+1,8+2,28+1,775+2,995+2,995+1)*0,5*0,25 2,428
VV (2,18+0,75+2,3+1,285+5,32+0,75+5,32+1,56+0,46+2,365+0,59+0,57+0,75+1,05+2,03+2,505+1,615+0,35+0,75+1,06+1,515+5,885+0,14)*0,25*0,25 2,569
VV (4,84+1,5+1,685+2,09+7,96)*0,5*0,25 2,259
VV VZT kanál č.3
VV (4,32+3,75+1,545+1,31+1,13+2,56+4,295+4,24+2,94+1,03)*0,25*0,25 1,695
VV VZT kanál č.4
VV (5,28+1,38+3,9+2,215+1,165+1,42+1,24+2,38+3,225+4,415)*0,25*0,25 1,664
VV Mezisoučet 23,711
VV odpočet betonovaných částí ke stávajícím základům
VV VZT1
VV venkovní část ve dvoře
VV -3,32*1*0,25 -0,830
VV vnitřní část
VV -(1,335+1,635+1,1+10,45+0,7+0,9+0,835+1,705)*0,5*0,25 -2,333
VV VZT2
VV -5*0,5*0,25 -0,625
VV -(2,995+4,84+1,685+2,09)*0,5*0,25 -1,451
VV VZT3
VV -(2,94+2,56)*0,25*0,25 -0,344
VV VZT4
VV -(1,38+1,5)*0,25*0,25 -0,180
VV Součet 17,948

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				54 034,27	
21	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	8,843	6 110,40	54 034,27	
	PP		Základové patky z betonu tř. C 12/15					
	VV		betonované části ke stávajícím základům (mezi kanály VZT a základy budovy)					
	VV		VZT1					
	VV		venkovní část ve dvoře-viz výkres z 4.3.2025					
	VV		3,91		3,910			
	VV		vnitřní část					
	VV		(1,335+1,635+1,1+10,45+0,7+0,9+0,835+1,705)*0,5*0,25		2,333			
	VV		VZT2					
	VV		5*0,5*0,25		0,625			
	VV		(2,995+4,84+1,685+2,09)*0,5*0,25		1,451			
	VV		VZT3					
	VV		(2,94+2,56)*0,25*0,25		0,344			
	VV		VZT4					
	VV		(1,38+1,5)*0,25*0,25		0,180			
	VV		Součet		8,843			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				480 408,82	
2	K	13010414.R	Galvanické zinkování úhelníků	t	0,917	30 000,00	27 510,00	
	PP		Galvanické zinkování úhelníků					
	VV		0,917		0,917			
	VV		Součet		0,917			
163	K	311113134	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	13,025	1 980,00	25 789,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20					
	VV		venkovní část kanálu VZT č.1					
	VV		(6,07+1,3+1,6+1,45)*1,25		13,025			
	VV		Součet		13,025			
3	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,831	55 800,00	46 369,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505					
	VV		5kg/m2					
	VV		0,005*(13,025+153,145)		0,831			
	VV		Součet		0,831			
4	K	311113131	Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	153,145	1 150,00	176 116,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20					
	VV		VZT kanál č.1- dvě výšky (zaokrouhleno na celé tvárnice)					
	VV		(3,32+0,55)*1,25		4,838			
	VV		(0,77+0,775+1,335+1,635+1,970+1,15+9,8+1,245+1,1+10,45+1,1+8,265+9,8+1,15+8,16+0,7+0,9+0,835+1,705+0,695+5,81)*0,75		52,013			
	VV		VZT kanál.č.2					
	VV		(0,375+5+7,625+6,725+5,35+1,415+1,18)*0,75		20,753			
	VV		(6,575+1,8+2,28+1,775+2,995+2,995+1)*0,75		14,565			
	VV		(2,18+0,75+2,3+1,285+5,32+0,75+5,32+1,56+0,46+2,365+0,59+0,57+0,75+1,05+2,03+2,505+1,615+0,35+0,75+1,06+1,515+5,885+0,14)*0,5		20,550			
	VV		(4,84+1,5+1,685+2,09+7,96)*0,75		13,556			
	VV		VZT kanál č.3					
	VV		(4,32+3,75+1,545+1,31+1,13+2,56+4,295+4,24+2,94+1,03)*0,5		13,560			
	VV		VZT kanál č.4					
	VV		(5,28+1,38+3,9+2,215+1,165+1,42+1,24+2,38+3,225+4,415)*0,5		13,310			
	VV		Součet		153,145			
5	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,937	12 900,00	12 087,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
6	M	13010414	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm	t	0,917	31 700,00	29 068,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: prořez 5%					
	VV		0,873*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,917			
	VV		Součet		0,917			
7	K	319271111	Zdivo šachtic z cihel betonových dl 290 mm na MC	m3	10,975	8 090,00	88 787,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zdivo šachtic z cihel betonových dl 290 mm na MC					
	VV		zdivo odvětrávacích kanálků s mezerami pro prostup vzlínající vlhkosti					
	VV		část1					
	VV		(10,025+2,2+4,965+0,325+1,705+0,29+3,285+2,48+(4*0,34))		26,635			
	VV		část2					
	VV		(8,94+4,085+8,83+4,855+1,36)		28,070			
	VV		část3					
	VV		(10,925+2,665+3,525+3,35+1,8+2,31+8,29+3,125+3,57+5,93+5,015+2,625+1,145+5,01+0,93+0,49+6,075+(12*0,34))		70,860			
	VV		část4					
	VV		(1,065+3,32+2,05+4,84+2,18+5,23+0,89+0,775+1,11+5,035)		26,495			
	VV		(1,125+2,29+2,29+5,275+1,39+1,685+0,335+4,3+0,56+2,045+4,165+0,295+4,495+1,37+3,935+3,905+2,56+0,2+(13*0,34))		46,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,73+1,4+0,14+3,8+1,55-2,05		5,570			
	VV		část5					
	VV		(10,450+11,58+0,84+0,835+12,115+12,495+(5*0,34))		50,015			
	VV		1-0,14-0,8-0,14-10,45-0,14-0,8-0,14-0,14-1,635-0,14-1,335-0,14-0,14-1,705-0,14-0,835-0,14-0,8-0,6-0,14		-19,500			
	VV		část 6					
	VV		(13,125+4,11+2,46+0,125+3,935+0,45+3,905+0,445+3,185+0,935+0,94+2+1,605+1,215+4,935+0,99+0,5+1,49+0,455+1,13+0,32+2,645+0,28+1,52+(12*0,34))		56,780			
	VV		0-2,56-0,14		-2,700			
	VV		změny:					
	VV		kanálky provedené do výklenků a ztužení širších kanálků					
	VV		položením úhleníků na plech					
	VV		(9*2*0,6+0,3*2)		11,400			
	VV		prostory zdmi místo vrtů					
	VV		7*0,65*2		9,100			
	VV		m.č. 1.14, vjezdy z ulice, sál mezi kanály, 3x dozděné dveře z 1.26					
	VV		7,5+3,3+2,1+1,4+1,3+1,2		16,800			
	VV		nerealizace:, m.č.1.14, sál mezi kanály a propoj,přesun výdechu V6					
	VV		-1-5,81-11,58-2*3,8-2*1,065		-28,120			
	VV		Součet		298,045			
	VV		305,865*0,14*0,23		9,849			
	VV		základ pod dozděnou stěnou v m.č. 1.50 1.NP					
	VV		3,2*0,5*0,45		0,720			
	VV		základ pod pilířem v m.č. 1.05					
	VV		1,8*0,5*1		0,900			
	VV		změny:					
	VV		odpočet 2 řad cihel z provedení v podlaže- m.č.1.44, 1.12, 1.09					
	VV		-((7,5+3+3,5+2+2+3,5+2)*0,14*0,15)		-0,494			
	VV		Součet		10,975			
8	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem	m2	120,440	620,05	74 678,82	
	PP		Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem					
	VV		zaplentování rýh po stoupacím potrubí (dozdění, i bez rabcového pletiva)					
	VV		110,04+13*0,8		120,440			
	VV		Součet		120,440			
D 4			Vodorovné konstrukce				523 035,39	
9	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm	kus	236,000	275,00	64 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm					
10	K	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 1800 do 2700 mm	kus	118,000	322,00	37 996,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 1800 do 2700 mm					
11	M	59341728	deska stropní vylehčená PZD 1190x290x90mm, 3kN/m2	kus	123,000	380,00	46 740,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska stropní vylehčená PZD 1190x290x90mm, 3kN/m2					
12	M	59341729	deska stropní vylehčená PZD 1490x290x90mm, 3kN/m2	kus	113,000	449,00	50 737,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska stropní vylehčená PZD 1490x290x90mm, 3kN/m2					
13	M	59341735	deska stropní vylehčená PZD 2090x290x90mm, 3kN/m2	kus	57,000	656,00	37 392,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska stropní vylehčená PZD 2090x290x90mm, 3kN/m2					
14	M	59341724	deska stropní vylehčená PZD 2390x290x140mm, 3kN/m2	kus	24,000	929,00	22 296,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska stropní vylehčená PZD 2390x290x140mm, 3kN/m2					
17	M	59341725	deska stropní vylehčená PZD 2690x290x140mm, 3kN/m2	kus	37,000	1 030,00	38 110,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska stropní vylehčená PZD 2690x290x140mm, 3kN/m2					
15	K	421941111.R	Zřízení podlahy z plechu na mostnicích, chodnicích nebo revizních lávkách-položení plechů, úprava rozměrů, úzké pruhy	m2	97,127	296,00	28 749,59	
	PP		Zřízení podlahy z plechu na mostnicích, chodnicích nebo revizních lávkách-položení plechů, úprava rozměrů, úzké pruhy					
	VV		Výměry:					
	VV		část1					
	VV		(10,025+2,2+4,965+0,325+1,705+0,29+3,285+2,48+(4*0,34))		26,635			
	VV		část2					
	VV		(8,94+4,085+8,83+4,855+1,36)		28,070			
	VV		část3					
	VV		(10,925+2,665+3,525+3,35+1,8+2,31+8,29+3,125+3,57+5,93+5,015+2,625+1,145+5,01+0,93+0,49+6,075+(12*0,34))		70,860			
	VV		část4					
	VV		(1,065+3,32+2,05+4,84+2,18+5,23+0,89+0,775+1,11+5,035)		26,495			
	VV		(1,125+2,29+2,29+5,275+1,39+1,685+0,335+4,3+0,56+2,045+4,165+0,295+4,495+1,37+3,935+3,905+2,56+0,2+(13*0,34))		46,640			
	VV		část5					
	VV		(10,450+11,58+0,84+0,835+12,115+12,495+(5*0,34))		50,015			
	VV		část 6					
	VV		(13,125+4,11+2,46+0,125+3,935+0,45+3,905+0,445+3,185+0,935+0,94+2+1,605+1,215+4,935+0,99+0,5+1,49+0,455+1,13+0,32+2,645+0,28+1,52+(12*0,34))		56,780			
	VV		změny:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kanálky provedené do výklenků a ztužení širších kanálků					
	VV		položení uhlíků na plech		11,400			
	VV		(9*2*0,6+0,3*2)					
	VV		prostory místo vrtů					
	VV		7*0,65*0,34		1,547			
	VV		nerealizace: kanál 4-mě. 1.14, přesunutý výdech V6, delší					
	VV		PZD; kanál 5- propoj podlahou, mezi kanály					
	VV		-1-3,8-1,065-4,84-2,995-1,685-11,58-5,81		-32,775			
	VV		Součet		285,667			
	VV		285,667*0,34		97,127			
	VV		Součet		97,127			
16	M	13611214	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule	t	3,108	33 100,00	102 874,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule					
	VV		32kg/m2					
	VV		97,127*0,032		3,108			
	VV		Součet		3,108			
12	K	13010414.R1	Galvanické zinkování plechů	t	3,108	30 000,00	93 240,00	
	PP		Galvanické zinkování plechů					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				314 658,66	
17	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	49,292	5 100,00	251 389,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20					
161	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	16,313	1 420,00	23 164,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu					
	VV		VZDUCHOTECHNICKÉ KANÁLY					
	VV		VZTK1					
	VV		2,68*1,3*0,1		0,348			
	VV		3,25*1,3*0,1		0,423			
	VV		5,22*1,3*0,1		0,679			
	VV		1,35*1,43*0,1		0,193			
	VV		2,1*1,43*0,1		0,300			
	VV		0,76*1,335*0,1		0,101			
	VV		6,66*1,43*0,1		0,952			
	VV		1,7*1,115*0,1		0,190			
	VV		9,13*1,3*0,1		1,187			
	VV		10,45*1,38*0,1		1,442			
	VV		VZTK3					
	VV		4,32*1,03*0,1		0,445			
	VV		2,72*1,38*0,1		0,375			
	VV		4,295*1,38*0,1		0,593			
	VV		1,31*1,41*0,1		0,185			
	VV		VZTK2					
	VV		0,375*1,18*0,1		0,044			
	VV		5,35*1,18*0,1		0,631			
	VV		7,765*1,13*0,1		0,877			
	VV		5,575*2,170*0,1		1,210			
	VV		1*1,13*0,1		0,113			
	VV		2,995*2,1*0,1		0,629			
	VV		7,96*2,1*0,1		1,672			
	VV		1,4*1,46*0,1		0,204			
	VV		1,1*1,46*0,1		0,161			
	VV		2,18*1,03*0,1		0,225			
	VV		2,91*1,03*0,1		0,300			
	VV		2,265*1,03*0,1		0,233			
	VV		3,955*1,03*0,1		0,407			
	VV		1,515*1,03*0,1		0,156			
	VV		2,365*1,03*0,1		0,244			
	VV		2,03*1,03*0,1		0,209			
	VV		0,43*1,03*0,1		0,044			
	VV		VZTK4					
	VV		5,28*1,38*0,1		0,729			
	VV		1,935*1,38*0,1		0,267			
	VV		3,505*1,1*0,1		0,386			
	VV		1,28*1,24*0,1		0,159			
	VV		Součet		16,313			
18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,930	39 000,00	36 270,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari					
	VV		podkladní beton a beton nad větracím kanálkem					
	VV		část1					
	VV		(10,025+2,2+4,965+0,325+1,705+0,29+3,285+2,48+(4*0,34))*		9,056			
	VV		0,34					
	VV		část2					
	VV		(8,94+4,085+8,83+4,855+1,36)*0,34		9,544			
	VV		část3					
	VV		(10,925+2,665+3,525+3,35+1,8+2,31+8,29+3,125+3,57+5,93+5,015+2,625+1,145+5,01+0,93+0,49+6,075+(12*0,34))*0,34		24,092			
	VV		část4					
	VV		(1,065+3,32+2,05+4,84+2,18+5,23+0,89+0,775+1,11+5,035)*		9,008			
	VV		0,34					
	VV		(1,125+2,29+2,29+5,275+1,39+1,685+0,335+4,3+0,56+2,045+4,165+0,295+4,495+1,37+3,935+3,905+2,56+0,2+(13*0,34))*0		15,858			
	VV		,34					
	VV		část5					
	VV		(10,450+11,58+0,84+0,835+12,115+12,495+(5*0,34))*0,34		17,005			
	VV		část 6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(13,125+4,11+2,46+0,125+3,935+0,45+3,905+0,445+3,185+0,935+0,94+2+1,605+1,215+4,935+0,99+0,5+1,49+0,455+1,13+0,32+2,645+0,28+1,52+(12*0,34))*0,34		19,305			
	VV		VZDUCHOTECHNICKÉ KANÁLY					
	VV		VZTk1					
	VV		2,68*1,3		3,484			
	VV		3,25*1,3		4,225			
	VV		5,22*1,3		6,786			
	VV		1,35*1,43		1,931			
	VV		2,1*1,43		3,003			
	VV		0,76*1,335		1,015			
	VV		6,66*1,43		9,524			
	VV		1,7*1,115		1,896			
	VV		9,13*1,3		11,869			
	VV		10,45*1,38		14,421			
	VV		VZTk3					
	VV		4,32*1,03		4,450			
	VV		2,72*1,38		3,754			
	VV		4,295*1,38		5,927			
	VV		1,31*1,41		1,847			
	VV		VZTk2					
	VV		0,375*1,18		0,443			
	VV		5,35*1,18		6,313			
	VV		7,765*1,13		8,774			
	VV		5,575*2,170		12,098			
	VV		1*1,13		1,130			
	VV		2,995*2,1		6,290			
	VV		7,96*2,1		16,716			
	VV		1,4*1,46		2,044			
	VV		1,1*1,46		1,606			
	VV		2,18*1,03		2,245			
	VV		2,91*1,03		2,997			
	VV		2,265*1,03		2,333			
	VV		3,955*1,03		4,074			
	VV		1,515*1,03		1,560			
	VV		2,365*1,03		2,436			
	VV		2,03*1,03		2,091			
	VV		0,43*1,03		0,443			
	VV		VZTk4					
	VV		5,28*1,38		7,286			
	VV		1,935*1,38		2,670			
	VV		3,505*1,1		3,856			
	VV		1,28*1,24		1,587			
	VV		Součet		266,992			
	VV		hm. kari sítě 150/150/6 je 18,2kg					
	VV		266,992*0,00303*1,15		0,930			
	VV		Součet		0,930			
19	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	13,000	105,00	1 365,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
20	M	56245603	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm	kus	13,000	190,00	2 470,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				717 077,69	
21	K	953945111	Kotva mechanická M 8 dl 75 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	810,000	110,00	89 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kotva mechanická M 8 dl 75 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru					
	VV		kotvení ocelového úhelníku do zdi (3ks/m)					
	VV		(298,5-(19*1,5))*3		810,000			
	VV		Součet		810,000			
22	K	953945222.R	Kotva mechanická M 10 dl 300 mm pro těžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru- nerezová	kus	872,415	486,00	423 993,69	
	PP		Kotva mechanická M 10 dl 300 mm pro těžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru- nerezová					
	VV		výměry:					
	VV		část1					
	VV		(10,025+2,2+4,965+0,325+1,705+0,29+3,285+2,48+(4*0,34))		26,635			
	VV		část2					
	VV		(8,94+4,085+8,83+4,855+1,36)		28,070			
	VV		část3					
	VV		(10,925+2,665+3,525+3,35+1,8+2,31+8,29+3,125+3,57+5,93+5,015+2,625+1,145+5,01+0,93+0,49+6,075+(12*0,34))		70,860			
	VV		část4					
	VV		(1,065+3,32+2,05+4,84+2,18+5,23+0,89+0,775+1,11+5,035)		26,495			
	VV		(1,125+2,29+2,29+5,275+1,39+1,685+0,335+4,3+0,56+2,045+4,165+0,295+4,495+1,37+3,935+3,905+2,56+0,2+(13*0,34))		46,640			
	VV		část5					
	VV		(10,450+11,58+0,84+0,835+12,115+12,495+(5*0,34))		50,015			
	VV		část 6					
	VV		(13,125+4,11+2,46+0,125+3,935+0,45+3,905+0,445+3,185+0,935+0,94+2+1,605+1,215+4,935+0,99+0,5+1,49+0,455+1,13+0,32+2,645+0,28+1,52+(12*0,34))		56,780			
	VV		změny:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kanálky provedené do výklenků a ztužení širších kanálků					
	VV		položením úhleníků na plech					
	VV		(9*2*0,6+0,3*2)		11,400			
	VV		prostupy místo vrtů					
	VV		7*0,65*2		9,100			
	VV		nerealizace- m.č. 1.14, vjezdy z ulice, sál propoj a mezi kanály,					
	VV		3x dozděné dveře z 1.26,					
	VV		-1-7,5-3,3-2,1-5,81-11,58-1,4-1,3-1,2		-35,190			
	VV		Součet		290,805			
	VV		3ks kotev do 1bm					
	VV		290,805*3		872,415			
	VV		Součet		872,415			
23	K	974029187	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 300 mm	m	59,600	1 210,00	72 116,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 300 mm					
	VV		vysekání rýh ve zdivu pro vedení nasávání větracích kanálků					
	VV		13*0,8		10,400			
	VV		vysekání drážek k odvětrání nad střechem (V6 přesunut do zdi)					
	VV		6*8,2		49,200			
	VV		Součet		59,600			
24	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	19,800	6 660,00	131 868,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm					
	VV		prostupy zdmi pro odvětrávací kanálky- 23ks					
	VV		22*0,9		19,800			
	VV		Součet		19,800			
	D	997	Přesun sutě				32 711,37	
146	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	9,174	2 749,68	25 225,56	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně					
147	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,174	343,71	3 153,20	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
148	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,696	10,18	373,57	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		9,174*4 "Přepočtené koeficientem množství		36,696			
	VV		Součet		36,696			
149	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	9,174	431,55	3 959,04	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				232 693,00	
150	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	244,940	950,00	232 693,00	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				354 171,70	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				178 626,19	
21	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	158,831	13,60	2 160,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním					
	VV		158,831		158,831			
	VV		Součet		158,831			
162	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,048	67 100,00	3 220,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		158,831*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,048			
	VV		Součet		0,048			
23	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	170,907	29,50	5 041,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		170,907		170,907			
	VV		Součet		170,907			
24	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,058	67 100,00	3 891,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		170,907*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,058			
	VV		Součet		0,058			
151	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	158,831	161,67	25 678,21	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP					
	VV		Plocha viz. OCHRANNÝ BETONOVÝ POTĚR DO VZT KANÁLŮ					
	VV		VZTK1					
	VV		2,68*1		2,680			
	VV		3,25*1		3,250			
	VV		5,22*1		5,220			
	VV		1,35*1,13		1,526			
	VV		2,1*1,13		2,373			
	VV		0,76*1,035		0,787			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6,66*1,13		7,526			
VV			1,7*0,815		1,386			
VV			9,13*1		9,130			
VV			10,45*1,08		11,286			
VV			VZTk1- vrchní část					
VV			1,6*1,3		2,080			
VV			1,45*3,32		4,814			
VV			1,45*2,85		4,133			
VV			VZTk3					
VV			4,32*0,73		3,154			
VV			2,72*1,08		2,938			
VV			4,295*1,08		4,639			
VV			1,31*1,11		1,454			
VV			VZTk3- vrchní část					
VV			4,32*0,73		3,154			
VV			2,72*1,08		2,938			
VV			4,295*1,08		4,639			
VV			1,31*1,11		1,454			
VV			-1,7*0,75-1,13*0,45		-1,784			
VV			VZTk2					
VV			0,375*0,88		0,330			
VV			5,35*0,88		4,708			
VV			7,765*0,83		6,445			
VV			5,575*1,87		10,425			
VV			1*0,83		0,830			
VV			2,995*1,8		5,391			
VV			7,96*1,8		14,328			
VV			1,4*1,16		1,624			
VV			1,1*1,16		1,276			
VV			2,18*0,73		1,591			
VV			2,91*0,73		2,124			
VV			2,265*0,73		1,653			
VV			3,955*0,73		2,887			
VV			1,515*0,73		1,106			
VV			2,365*0,73		1,726			
VV			2,03*0,73		1,482			
VV			0,43*0,73		0,314			
VV			VZTk4					
VV			5,28*1,08		5,702			
VV			1,935*1,08		2,090			
VV			3,505*0,8		2,804			
VV			1,28*0,94		1,203			
VV			VZTk4- vrchní část					
VV			5,28*1,08		5,702			
VV			1,935*1,08		2,090			
VV			3,505*0,8		2,804			
VV			1,28*0,94		1,203			
VV			-1,7*0,75-1,13*0,45		-1,784			
VV			Součet		158,831			
152	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	193,933	271,15	52 584,93	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		158,831*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		193,933			
	VV		Součet		193,933			
25	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	170,907	160,00	27 345,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	VV		VZT kanál č.1					
	VV		(2,68+5,25+3,42+0,5+3,53+2,7)*1,25		22,600			
	VV		(0,77+0,775+1,335+1,635+1,970+1,15+9,8+1,245+1,1+10,45+1,1+8,265+9,8+1,15+8,16+0,7+0,9+0,835+1,705+0,695+5,81)*0,75		52,013			
	VV		VZT kanál č.2					
	VV		(0,375+5+7,625+6,725+5,35+1,415+1,18)*0,75		20,753			
	VV		(6,575+1,8+2,28+1,775+2,995+2,995+1)*0,75		14,565			
	VV		(2,18+0,75+2,3+1,285+5,32+0,75+5,32+1,56+0,46+2,365+0,59+0,57+0,75+1,05+2,03+2,505+1,615+0,35+0,75+1,06+1,515+5,885+0,14)*0,5		20,550			
	VV		(4,84+1,5+1,685+2,09+7,96)*0,75		13,556			
	VV		VZT kanál č.3					
	VV		(4,32+3,75+1,545+1,31+1,13+2,56+4,295+4,24+2,94+1,03)*0,5		13,560			
	VV		VZT kanál č.4					
	VV		(5,28+1,38+3,9+2,215+1,165+1,42+1,24+2,38+3,225+4,415)*0,5		13,310			
	VV		Součet		170,907			
152	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	208,677	271,15	56 582,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		170,907*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		208,677			
	VV		Součet		208,677			
156	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,222	1 735,43	2 120,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 40mm	m2	7,990	161,00	1 286,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 40mm					
	VV		odpočet izolace z provedení vzduchového kanálku v podlaže-					
	VV		m.č.1.44, 1.12, 1.09					
	VV		(7,5+3+3,5+2+2+3,5+2)*0,34		7,990			
	VV		Součet		7,990			
30	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	120,440	85,60	10 309,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm					
	VV		svodné svislé přísávací					
	VV		0,8*13		10,400			
	VV		výdechové části					
	VV		18,34*6		110,040			
	VV		Součet		120,440			
31	M	27127203	izolace plošná kaučuková samolepící tl 19mm	m2	62,903	458,00	28 809,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		izolace plošná kaučuková samolepící tl 19mm					
176	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,067	2 062,26	138,17	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
33	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,067	844,00	56,55	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
34	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,067	558,85	37,44	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				134 907,73	
46	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 160-potrubí pro kanálky	m	147,250	812,17	119 592,03	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 160-potrubí pro kanálky					
	VV		potrubí nasávací, prostupové a výdechové z odvětrávacích kanálků					
	VV		nasávání, prostupy pod zdmi					
	VV		22*0,9		19,800			
	VV		svodné svislé přísávací					
	VV		0,8*13		10,400			
	VV		výdechové části					
	VV		18,34*6		110,040			
	VV		spojovací části					
	VV		4,11+2+0,9		7,010			
	VV		Součet		147,250			
47	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	11,580	1 213,17	14 048,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200					
	VV		propoj kanálů podlahou v sále místo kanálku					
	VV		11,58		11,580			
	VV		Součet		11,580			
36	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,511	1 148,25	586,76	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
37	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,511	703,97	359,73	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
38	K	998721192	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,511	627,59	320,70	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				35 100,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				35 100,00	
160	K	013303000	Náklady na ocenění stavby	hod	45,000	780,00	35 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Náklady na ocenění stavby					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt:
ZL09 O - Zámečnické konstrukce - odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-587 095,56
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-587 095,56	21,00%	-123 290,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-710 385,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL09 O - Zámečnické konstrukce - odpočty
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -587 095,56

D HSV Práce a dodávky HSV -587 095,56
D 4 Vodorovné konstrukce -580 549,11

69	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	-6,264	25 460,00	-159 481,44	
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm					
	VV		strop 1.NP					
	VV		"strop dle tabulky oceli - IPE 220" (8*6,8+8*14,1)*26,2*0,001		4,381			
	VV		"strop dle tabulky oceli - UPE 200" (32*1,8+2*12,5)*22,8*0,001		1,883			
	VV		Součet		6,264			
	VV		6,264*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-6,264			
	VV		Součet		-6,264			
70	M	13010754	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220	t	-4,819	61 104,00	-294 460,18	
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220					
	VV		strop 1.NP					
	VV		"strop dle tabulky oceli - IPE 220" (8*6,8+8*14,1)*26,2*0,001*1,1		4,819			
	VV		Součet		4,819			
	VV		4,819*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-4,819			
	VV		Součet		-4,819			
71	M	13010938	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 200	t	-2,072	61 104,00	-126 607,49	
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 200					
	VV		strop 1.NP					
	VV		"strop dle tabulky oceli - UPE 200" (32*1,8+2*12,5)*22,8*0,001*1,1		2,072			
	VV		Součet		2,072			
	VV		2,072*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-2,072			
	VV		Součet		-2,072			
	D	998	Přesun hmot				-6 546,45	
150	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-6,891	950,00	-6 546,45	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicův dům - Dodatek č. 3

Objekt:

ZL09 P - Zámečnické konstrukce - přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

164 131,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 131,21	21,00%	34 467,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

198 598,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL09 P - Zámečnické konstrukce - přípočty
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							164 131,21	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				164 131,21	
D		4	Vodorovné konstrukce				162 367,06	
2	K	411354213	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	10,400	728,00	7 571,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,75 mm					
	VV		trapézové bednění stropu nad schodištěm u štítové stěny					
	VV		6,5*1,6		10,400			
	VV		Součet		10,400			
67	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	1,477	25 460,00	37 604,42	
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm					
	VV		Ztužující táhla v úrovni rubu kleneb					
	VV		strop 1.NP					
	VV		4*7,6*0,00096*7,85		0,229			
	VV		4*16*0,00096*7,85		0,482			
	VV		5*5,12*0,00096*7,85		0,193			
	VV		plotny					
	VV		13*2*0,3*0,3*0,008*7,85		0,147			
	VV		zajištění nadpraží otvorů					
	VV		2*(0,8+0,93+1,03+1,1+1,15)*(0,08+0,08)*0,008*7,85		0,101			
	VV		5*4*0,5*0,04*0,004*7,850		0,013			
	VV		ztužení v úrovni věnce					
	VV		strop 2.NP					
	VV		3*0,092		0,276			
	VV		zajištění posledního stupně schodiště 2.-3.np					
	VV		(0,08+0,08)*0,008*1,2*3*7,850		0,036			
	VV		Součet		1,477			
68	M	1301019R	plechy a kotvící a spojovací materiál	t	1,625	61 104,00	99 294,00	
	PP		plechy a kotvící a spojovací materiál					
	VV		1,477*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,625			
	VV		Součet		1,625			
69	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,114	25 460,00	2 902,44	
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm					
	VV		strop u štítové stěny- IPE 160					
	VV		4*1,8*0,0159		0,114			
	VV		Součet		0,114			
1	M	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,125	32 600,00	4 075,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160					
	VV		0,114*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,125			
	VV		Součet		0,125			
3	K	R1	Vyrovnání podkladu pro plotnu táhla chemickou výplní	ks	26,000	420,00	10 920,00	
	PP		Vyrovnání podkladu pro plotnu táhla chemickou výplní					
D		998	Přesun hmot				1 764,15	
150	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,857	950,00	1 764,15	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt:
ZL19 - Podchycení stěn

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			628 255,96
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	628 255,96	21,00%	131 933,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	760 189,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL19 - Podchycení stěn

Místo: Datum: 29. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 628 255,96

D HSV Práce a dodávky HSV 628 255,96

D 1 Zemní práce 183 491,88

3	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	52,000	2 546,00	132 392,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

PP			Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně					
VV			Výkop pro podchytávku					
VV			6,3*14,5		20,800			
VV			Výkop u ohradní zdi pro vlastní podchytávku					
VV			1*(14,5+6,3)*1,5		31,200			
VV			Součet		52,000			

4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	20,800	190,95	3 971,76	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

PP			Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m					
VV			20,8		20,800			
VV			Součet		20,800			

5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	104,000	89,11	9 267,44	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m					
VV			20,8*5		104,000			
VV			Součet		104,000			

6	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,800	381,90	7 943,52	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

PP			Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
VV			20,8		20,800			
VV			Součet		20,800			

10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	38,480	313,00	12 044,24	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			20,8*1,85		38,480			
VV			Součet		38,480			

10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	31,200	572,85	17 872,92	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně					
VV			zpětný zásyp u ohradní zdi					
VV			1*(14,5+6,3)*1,5		31,200			
VV			Součet		31,200			

D 2 Zakládání 272 057,14

152	K	279212511	Postupná podezdívka základového zdiva z nepravidelných kamenů na MC	m3	2,000	12 200,00	24 400,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP			Postupná podezdívka základového zdiva z nepravidelných kamenů na MC					
VV			opětovné zazdění odpadlých částí zdí při odkopávkách a pokopání					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			

12	K	279311116	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	23,920	8 100,00	193 752,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

PP			Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
VV			Podbetonování zdi- po záběrech					
VV			1,15*(14,5+6,3)		23,920			
VV			Součet		23,920			

13	K	279351411	Bednění základového zdiva při podbetonování ploch rovinných zřízení	m2	32,820	778,00	25 533,96	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP			Bednění základového zdiva při podbetonování ploch rovinných zřízení					
VV			Podchycení sousedního objektu					
VV			1,5*1,5		2,250			
VV			podchycení zdiva v sále					
VV			6,3*1,4		8,820			
VV			Podchycení ohradní stěny ve dvoře					
VV			14,5*1,5		21,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		32,820				
14	K	279351412	Bednění základového zdiva při podbetonování ploch rovinných odstranění	m2	32,820	199,00	6 531,18	CS ÚRS 2024 02
PP		Bednění základového zdiva při podbetonování ploch rovinných odstranění						
11	K	R1	Doinjektování spáry mezi betonem a zdí	m	20,800	1 050,00	21 840,00	
PP		Doinjektování spáry mezi betonem a zdí						
VV		Injektáž spáry						
VV		Vložení injektážní hadičky, po betonáži nainjektování zalévací rozpínavou maltou, úprava spáry, doplnění zdiva, vyspravení spár						
VV		1*(14,5+6,3)			20,800			
VV		Součet			20,800			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 242,44	
151	K	975011351	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl přes 450 do 600 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení přes 3 do 5 m	m	20,800	3 300,00	68 640,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl přes 450 do 600 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení přes 3 do 5 m						
74	K	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	36,250	114,57	4 153,16	
PP		Vyškrabání spár zdiva kamenného režného						
VV		spárování základového zdiva						
VV		14,5*2,5			36,250			
VV		Součet			36,250			
15	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčí	m2	11,850	238,00	2 820,30	CS ÚRS 2025 01
PP		Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčí						
VV		očištění spodní strany zdí						
VV		6,3*0,5+14,5*0,6			11,850			
VV		Součet			11,850			
16	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	11,850	171,00	2 026,35	CS ÚRS 2025 01
PP		Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru						
17	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	11,850	32,50	385,13	CS ÚRS 2025 01
PP		Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě						
1	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	36,250	806,00	29 217,50	CS ÚRS 2024 02
PP		Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2						
VV		spárování základového zdiva						
VV		14,5*2,5			36,250			
VV		Součet			36,250			
D		998	Přesun hmot				65 464,50	
150	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	68,910	950,00	65 464,50	
PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL24 O - Monolitické konstrukce - odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-10 776,58
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 776,58	21,00%	-2 263,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-13 039,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL24 O - Monolitické konstrukce - odpočty
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-10 776,58	
D HSV Práce a dodávky HSV							-7 458,51	
D 4 Vodorovné konstrukce							-4 796,49	
83	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-4,386	915,87	-4 017,01	
	PP	Zřízení bednění ztužujících věnců						
	VV	2.NP						
	VV	"dle tabulky věnců - V5" (0,15+0,41+0,43)*(-4,43)						-4,386
	VV	Součet						-4,386
84	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-4,386	177,72	-779,48	
	PP	Odstranění bednění ztužujících věnců						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-2 615,47	
3	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	-10,632	246,00	-2 615,47	
	PP	Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu						
	VV	"prokotvení poděrné konstrukce ext. bednění římsy" 3*(-4,43)*0,8						-10,632
	VV	Součet						-10,632
D 998 Přesun hmot							-46,55	
150	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-0,049	950,00	-46,55	
	PP	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m						
D PSV Práce a dodávky PSV							-3 318,07	
D 713 Izolace tepelné							-925,87	
9	K	317353311R	Vložení matrice do bednění říms, vč. kotvení	m	-4,430	209,00	-925,87	
	PP	Vložení matrice do bednění říms, vč. kotvení						
	VV	2.NP						
	VV	"dle tabulky věnců - V5" -4,43						-4,430
	VV	Součet						-4,430
D 762 Konstrukce tesařské							-2 392,20	
12	K	762713210	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	-4,430	216,00	-956,88	
	PP	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2						
	VV	atypická podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy V5						
	VV	množství je zmenšeno na 1/6 (počítáme se znovupoužitím vyrobených prvků na jednotlivé etapy)						
	VV	-4,43						-4,430
	VV	Součet						-4,430
13	K	762713210R	Opětovné použití prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 - podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy	m	-22,150	64,80	-1 435,32	
	PP	Opětovné použití prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 - podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy						
	VV	atypická podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy V5						
	VV	dopočet zbývajících množství 5/6 (znovupoužití podpěrných prvků z 1. etapy)						
	VV	-4,43*5						-22,150
	VV	Součet						-22,150

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL24 P - Monolitické konstrukce - přípočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			274 022,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 022,54	21,00%	57 544,73
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		331 567,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL24 P - Monolitické konstrukce - přípočty

Místo: Datum: 29. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 274 022,54

D HSV Práce a dodávky HSV 266 591,82
D 2 Zakládání 28 492,46

21	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,512	4 380,00	6 622,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		Základová deska dojezdu výtahu					
	VV		"deska" 0,3*1,8*2,8		1,512			
	VV		Součet		1,512			
22	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,070	681,00	1 409,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení bednění základových desek					
	VV		Základová deska dojezdu výtahu					
	VV		(0,15+0,3)*(1,8+2,8)		2,070			
	VV		Součet		2,070			
23	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,070	144,00	298,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění bednění základových desek					
	VV		Základová deska dojezdu výtahu					
	VV		(0,15+0,3)*(1,8+2,8)		2,070			
	VV		Součet		2,070			
24	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,235	56 700,00	13 324,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)					
	VV		Výztuž desky pro dojezd výtahu					
	VV		dle dílenského výkresu: Tvar a výztuž žel.bet. desky_spodní					
	VV		dojezd výtahu					
	VV		0,2347		0,235			
	VV		Součet		0,235			
25	K	279321347	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,670	4 430,00	2 968,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže					
	VV		ZÁKLADOVÁ ZEĎ DOJEZDU VÝTAHU					
	VV		1,24*1,8*0,3		0,670			
	VV		Součet		0,670			
26	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	5,208	586,00	3 051,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení oboustranného bednění základových zdí					
	VV		Základová zeď dojezdu výtahu					
	VV		2*1,24*(1,8+0,3)		5,208			
	VV		Součet		5,208			
27	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	5,208	157,00	817,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění oboustranného bednění základových zdí					
	VV		Základová zeď dojezdu výtahu					
	VV		2*1,24*(1,8+0,3)		5,208			
	VV		Součet		5,208			
	D	4	Vodorovné konstrukce				209 464,35	
56	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,242	7 383,40	23 936,98	
	PP		Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37					
	VV		trapézový strop					
	VV		10,4*0,095		0,988			
	VV		strop nad 1.PP-sklepem					
	VV		"dle tabulky navrhovaných skladeb - skladba ST/04" -					
	VV		(5,325*4,555*0,2)		-4,851			
	VV		dle skutečnosti a dílenské dokumentace					
	VV		(0,492+5,796)*5,65*0,2		7,105			
	VV		Součet		3,242			
2	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	11,272	827,45	9 327,02	
	PP		Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce					
	VV		Dle dílenské dokumentace a skutečnosti					
	VV		"dle tabulky navrhovaných skladeb - skladba ST/04" -					
	VV		(5,325*4,555)		-24,255			
	VV		(0,492+5,796)*5,65		35,527			
	VV		Součet		11,272			
3	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	11,272	190,95	2 152,39	
	PP		Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce					
4	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	11,272	178,22	2 008,90	
	PP		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	11,272	127,30	1 434,93	
PP			Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm					
61	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,371	43 918,50	16 293,76	
PP			Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505					
VV			výztuž stropu- karisít a do každé vlny výztuž					
VV			3%					
VV			0,988*0,03					
VV			Výztuž stropu nad 1.PP					
VV			"dle tabulky navrhovaných skladeb - skladba ST/04" -					
VV			(5,325*4,555*0,2*55*0,001)					
VV			"dle dílenského výkresu výztuže" 0,60786					
VV			Součet					
82	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,862	6 036,04	23 311,19	
PP			Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30					
VV			nové konstrukce					
VV			V6					
VV			3,6168					
VV			V12					
VV			0,489					
VV			V13					
VV			0,455					
VV			V14					
VV			0,409					
VV			V5- nerealizace části v délce 4,43m					
VV			-(4,43*0,25)					
VV			Součet					
83	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	19,109	915,87	17 501,36	
PP			Zřízení bednění ztužujících věnců					
VV			V6					
VV			10,96					
VV			V12					
VV			3,915					
VV			V13					
VV			3,642					
VV			V14					
VV			3,405					
VV			V5- nerealizace části v délce 4,43m					
VV			-4,43*(0,15+0,35+0,135)					
VV			Součet					
84	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	19,109	177,72	3 396,05	
PP			Odstranění bednění ztužujících věnců					
85	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,760	45 828,00	34 829,28	
PP			Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505					
VV			V6					
VV			0,39725					
VV			V12					
VV			0,046523					
VV			V13					
VV			0,043279					
VV			V14					
VV			0,036194					
VV			V5					
VV			0,064923					
VV			V7					
VV			0,172299					
VV			Součet					
87	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	1,620	46 464,50	75 272,49	
PP			Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505					
VV			Dopočet výztuže dle dílenského výkresu výtuže schodiště					
VV			dle PD : 5_Vyztuz schodiste_P1_V1 0_V11_tabulka výztuže					
VV			2,307-0,687					
VV			Součet					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
3	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	13,648	246,00	3 357,41	
PP			Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu					
VV			"prokotvení poděrné konstrukce ext. bednění římsy"					
VV			2*8,53*0,8					
VV			Součet					
D 998			Přesun hmot					
150	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	26,608	950,00	25 277,60	
PP			Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 762			Konstrukce tesařské					
11	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,152	1 082,05	164,47	
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí					
12	K	762713210	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	8,530	216,00	1 842,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových					
	VV		spojek z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2					
	VV		atypická podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy- Gastrodomek					
	VV		množství je zmenšeno na 1/6 (počítáme se znovupoužitím					
	VV		vyrobených prvků na jednotlivé etapy)					
	VV		8,53		8,530			
	VV		Součet		8,530			
13	K	762713210R	Opětovné použití prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 - podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy	m	42,650	64,80	2 763,72	
	PP		Opětovné použití prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 - podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy					
	VV		atypická podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy- Gastrodomek					
	VV		dopočet zbývajících množství 5/6 (znovupoužití podpěrných prvků z 1. etapy)					
	VV		8,53*5		42,650			
	VV		Součet		42,650			
14	M	60512125.2	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,152	17 185,50	2 612,20	
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		obrátkovost řeziva na jednotlivé stavební etapy (celkem 6 etap)					
	VV		8,53*0,01785		0,152			
	VV		Součet		0,152			
15	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,087	550,00	47,85	
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL27b - Ztracené omítky-solnice 3. cyklus

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			100 546,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 546,46	21,00%	21 114,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	121 661,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 3
Objekt: ZL27b - Ztracené omítky-solnice 3. cyklus
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 546,46	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					100 546,46	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					59 919,88	
116	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	125,400	477,83	59 919,88	
PP			Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně					
VV			Solnice, 3.cyklus					
VV			83,6*1,5					125,400
VV			Součet					125,400
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					17 558,51	
142	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	125,400	140,02	17 558,51	
PP			Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %					
D	997	Přesun sutě					20 566,72	
146	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	5,768	2 749,68	15 860,15	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně					
147	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,768	343,71	1 982,52	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,072	10,18	234,87	
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			5,768*4 "Přepočtené koeficientem množství					23,072
VV			Součet					23,072
149	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	5,768	431,55	2 489,18	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04					
D	998	Přesun hmot					2 501,35	
150	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,633	950,00	2 501,35	
PP			Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m					

REKAPITUALCE ZMĚN DLE §§ 100 A 222 ZZVZ

Akce: Rekonstrukce Kounicova domu, Berkova čp. 100, Česká Lípa

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	0,00	0,00	0,00	
Dodatek č. 1	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	911 655,61	191 447,68	1 103 103,29
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	225 078,24	47 266,43	272 344,67
	Vícepráce celkem	1 136 733,85	238 714,11	1 375 447,96
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce celkem	0,00	0,00	0,00
Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	0,00	0,00	0,00	
Dodatek č. 2	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	2 583 817,67	542 601,71	3 126 419,38
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	977 653,71	205 307,28	1 182 960,99
	Vícepráce celkem	3 561 471,38	747 908,99	4 309 380,37
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	498 892,39	104 767,40	603 659,79
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	845 183,72	177 488,58	1 022 672,30
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce celkem	1 344 076,11	282 255,98	1 626 332,09
Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	0,00	0,00	0,00	
Dodatek č. 3	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	164 131,21	34 467,55	198 598,76
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	902 278,50	189 478,49	1 091 756,99
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	2 991 905,05	628 300,06	3 620 205,11
	Vícepráce celkem	4 058 314,76	852 246,10	4 910 560,86
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	2 054 342,47	431 411,92	2 485 754,39
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	10 776,58	2 263,08	13 039,66
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	303 025,23	63 635,30	366 660,53
	Méněpráce celkem	2 368 144,28	497 310,30	2 865 454,58
Původní cena díla dle SoD	211 894 611,01	44 497 868,31	256 392 479,32	
Cena díla dle Dodatku č. 1	213 031 344,86	44 736 582,42	257 767 927,28	
Cena díla dle Dodatku č. 2	215 248 740,13	45 202 235,43	260 450 975,56	
Cena díla dle Dodatku č. 3	216 938 910,61	45 557 171,23	262 496 081,84	
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 1 o:	1 136 733,85	238 714,11	1 375 447,96	0,54%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 2 o:	2 217 395,27	465 653,01	2 683 048,28	1,04%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 3 o:	1 690 170,48	354 935,80	2 045 106,28	0,79%
Celkové zvýšení / snížení ceny díla o:	3 354 129,12	238 714,11	1 375 447,96	1,58%
<u>Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:</u>				
Změna dle §100, odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	0,00%
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ (VCP+MNP - max. 15%)	498 892,39	104 767,40	603 659,79	0,24%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ (VCP-MNP)	2 650 289,56	556 560,81	3 206 850,37	1,25%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ (VCP-MNP)	1 202 731,95	252 573,71	1 455 305,66	0,57%
Zvýšení ceny dle §222 odst. 5 + 6 (VCP-MNP - max. 30%)	3 853 021,51	809 134,52	4 662 156,03	1,82%